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РS 710 balta neslīdoša lente
Visbiežāk tiek uzstādīta uz slidenām virsmām vietās ar rosīgu cilvēku vai mašīnu kustību (kāpņu 
pakāpieni, gaiteņi, virtuves, noliktavu un rūpniecības zonas).
Līmes sastāvs nodrošina visdrošāko lentes piestiprināšanu pie jebkurām gludām virsmām. Lente 
nebaidās no mitruma.

РS 780 caurspīdīgā neslīdošā lente
Lenti var izmantot visur, kur vien rodas šāda nepieciešamība. Līmes sastāvs nodrošina visdrošāko 
lentes piestiprināšanu pie jebkurām gludām virsmām. Lente nebaidās no mitruma. Tiek uzstādīta uz 
slidenām virsmām vietās ar rosīgu cilvēku vai mašīnu kustību: kāpņu pakāpieni, gaiteņi, vannas 
istabas un dušas telpas, baseini, fitnesa centri, trenažieru zāles, ražošanas un noliktavu telpas, 
autoservisi, transportieru lentes u.c.

РS 740 fluorescējoša dzeltena neslīdoša lente
Ir dekoratīva un signalizējoša apdare. Līmes sastāvs nodrošina visdrošāko lentes piestiprināšanu pie 
jebkurām gludām virsmām. Lente nebaidās no mitruma. Tiek uzstādīta uz slidenām virsmām vietās ar 
rosīgu cilvēku vai mašīnu kustību: kāpņu pakāpieni, gaiteņi, vannas istabas un dušas telpas, baseini, 
fitnesa centri, trenažieru zāles, ražošanas un noliktavu telpas, autoservisi, transportieru lentes u.c.

РS 730 dzelteni melnā neslīdošā lente
Divkārša drošība, pateicoties slīdēšanas novēršanai un krāsu brīdinājumam par bīstamību. Samazina 
kritienu izraisītu nelaimes gadījumu skaitu. Tiek izmantota telpu iekšienē un ārpusē. Nebaidās no 
mitruma. Tiek uzstādīta uz slidenām virsmām vietās ar rosīgu cilvēku vai mašīnu kustību: kāpņu 
pakāpieni, gaiteņi, vannas istabas un dušas telpas, baseini, fitnesa centri, trenažieru zāles, ražošanas 
un noliktavu telpas, autoservisi, transportieru lentes u.c.

РS 700 melna neslīdošā lente
Lenti var izmantot visur, kur vien rodas šāda nepieciešamība: visās rūpniecības nozarēs, estakādēs, 
uz pakāpieniem, kāpnēs, tiltiņos, telpās ar paaugstinātu mitrumu – baseinos, dušas telpās, ģērbtuvēs 
– visās vietās, kur slidena grīda var kļūt par iemeslu nelaimes gadījumam. Grīdas aizsardzības ar 
neslīdošu lenti samazina kritienu un ar to saistīto traumu iespēju.

РS 745 fotoluminiscējoša neslīdošā lente
Lente absorbē un saglabā enerģiju no apkārtējās gaismas un aptumšojuma gadījumā kļūst redzama. Šī 
lente ir ideāli piemērota kāpnēm, slīpnēm, rezerves izejām, kinoteātriem, bāriem, restorāniem, klubiem, 
kāpņu laukumiem, parāds durvīm, pagrabiem, autostāvvietām, pazemes autostāvvietām u.t.t. Var tikt 
uzstādīta vietās, kur ir vajadzīgs papildu izgaismojums un īpaša uzmanība diennakts tumšajā laikā.

РS 790 pelēka neslīdošā lente baseiniem
Materiāls ļauj staigāt pa to bez apaviem. Pārklājums nodrošina drošu staigāšanu un ir drošs līdzeklis 
pret slīdēšanu. Galvenās izmantošanas vietas: vannas istabas un dušas telpas, baseini, pirtis, fitnesa 
centri, trenažieru zāles, aprīkojums ūdens sporta veidiem, kuteri un jahtas. Līmes sastāvs nodrošina 
došu lenšu piestiprināšanu pie jebkurām gludām virsmām. Lente nebaidās no mitruma.

Pamats Līme Aizsardzība Anti-slip Temperatūra Izmērs

PVC plēve

Vairāk informācijas par UZLEX lentēm: www.uzlex.eu

akrīla 100g/cm2 PE papīrs alumīnija oksīda
drumslas

no -300C līdz +600C 50mm x 18 m

NESLĪDOŠĀS
LĪMLENTES

Neslīdošā lente ir optimāls paņēmiens, kā izlabot materiāla nepilnību attiecībā uz slīdēšanu un 
novērst neparedzētas izmaksas un nelaimes gadījumus. Piedāvājam Jums plašu neslīdošo lenšu 
sortimentu, kas ietver vispārīga un speciāla lietojuma izstrādājamus. Neslīdošā lente UZLEX tiek 
izgatavota no kvalitatīva pašlīmējoša poliestera, uzklājot uz virspuses abrazīvas drumslas. Šādā veidā 
iegūtā grubuļainā virsma spēj efektīvi būt par šķērsli slīdēšanai, aizsargājot cilvēku no kritiena. 
Neslīdošās lentes UZLEX tiek izlaistas plašā krāsu gammā, tāpēc tās var izmantot kā signalizējošu 
vai dekoratīvu apdari. Lieliski ekspluatācijas raksturojumi nodrošina pielietojuma jomu telpu iekšienē 
un ārpusē. Ilgizturīgajam līmes slānim piemīt teicama saķeres spēja ar jebkurām gludām virsmām, vai 
tas būtu granīts, flīzes, lamināts, metāls, linolejs vai koks, kas ļauj uz ilgu laiku garantēt drošu 
aizsardzību pret slīdēšanu.
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